





AMENDMENT NO. 1

TO:

ALL PROSPECTIVE OFFERORS

AMENDMENT

ISSUE DATE:

February 19, 2020

OFFER/BID FOR:

SOLICITATION NUMBER: DCSC-20-RFP-25 - TEMPORARY

EMERGENCY HOUSING FOR VICTIMS OF CRIMES

SUBMISSION

DATE:

MARCH 16, 2020, by 1:00 p.m., Eastern Standard Time.

The subject solicitation is amended as follows:

1. In addition, responses to written question(s) received from prospective offeror(s) are included as Attachment A to this amendment.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED

One (1) copy of this amendment is being sent to only those offerors who received a copy the solicitation. Offerors shall sign below and attach a signed copy of this amendment to each offer to be submitted to the Courts in response to the subject solicitation. Offers shall be mailed or delivered in accordance with the instructions provided in the original solicitation documents. Offerors shall submit their offers in sealed envelopes, identified on the outside by the solicitation number and submission date, in accordance the instructions provided in the original solicitation documents. This amendment, together with your offer must be received by the District of Columbia Courts no later than the date and time specified for offer submission. Revisions or price changes occasioned by this amendment must be received by the Courts no later than the date and time set for offer submission. Failure to acknowledge receipt of this amendment may be cause for rejection of any offers submitted in response to the subject solicitation.

Geoffrey Mack

Contracting Officer

SOLICITATION NUMBER: DCSC-20-RFP-25 TEMPORARY EMERGENCY HOUSING FOR VICTIMS OF CRIMES

This amendment is acknowledged and is con	sidered a part of the s	ubject solicitation.
Signature of Authorized Representative	Date	_
Title of Authorized Representative		
Name of Firm		

Solicitation Number: DCSC-20-RFP-25

Caption: TEMPORARY EMERGENCY HOUSING FOR VICTIMS OF CRIMES

RESPONSES TO QUESTIONS RECEIVED

Question #1:

In review, I just wanted to confirm that in addition to filling out all of the blank forms attached, I should create a separate proposal for rates and food cost? I did not see anywhere to fill that information out in the packet.

Response:

In addition to filling out the blank forms, Temporary Housing Providers proposals shall include daily rates for housing and food, and all information required by Clauses C.7, L.2.4, L.2.5, L.15 and M.2. of the solicitation. In addition, Temporary Housing Providers responding to the solicitation must follow <u>all</u> instructions specified in the solicitation document.